
 

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 2 bojlerových elektrických konvektomatů a 2 dalších zavážecích 
vozíků pro konvektomat. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22. 12. 2021 do 11:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 13. 12. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) P.V. Service, spol. s r.o. IČO: 25736361, Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 

2) GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o., IČO: 05513154, tř. 28. října 1477/12, 370 01 České Budějovice 

3) SEP společnost s ručením omezeným, IČO: 40233944, Teplická 109, 405 05 Děčín 

4) IN-GASTRO, s.r.o., IČO: 26098938, Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
P.V. Service, spol. s r.o. 
Sídlo: Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 
IČO: 25736361 

21.12.2021 
10:53 

E2 
HOSPIMED, spol. s r.o. 
Sídlo: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 

21.12.2021 

16:52 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STODSKÁ NEMOCNICE – KONVEKTOMATY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/220/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

758/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000854 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009171 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Petr Suchý - člen představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma MBA - člen představenstva  
MUDr. Pavel Trůka – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kronďák Jan E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009171
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

IČO: 00676853 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 P.V.Service, spol. s r.o. 803 856,- 1. 

E2 HOSPIMED, spol. s r.o. 858 600,- 2. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 12. 1. 2022 o výběru dodavatele P.V. Service, spol. s r.o., IČO: 25736361, se sídlem Libušská 

118/246, 142 00 Praha 4, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 1. 2022 smlouvu s dodavatelem P.V. Service, spol. s r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 803 856,- Kč bez DPH. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Ve Stodě 

Ing. Miroslav Zábranský 
ředitel 

Stodská nemocnice, a.s.  

za zadavatele 


		2022-02-22T15:12:17+0100
	Ing. Miroslav Zábranský




